Pirkėjas gali pagal poreikį įsigyti Sutarties Specialiųjų sutarties sąlygų priede Nr. 2 

„Pasiūlymas“ numatytų ADP vystymo paslaugų, neviršydamas 10 (dešimt) procentų Sutarties 

specialiųjų sąlygų 3.2 punkte nurodytos Pradinės sutarties vertės, t. y. 13223,14 Eur (trylika 

tūkstančių du šimtai dvidešimt trys eurai, 14 ct) be PVM. Bendra sutarties vertė negali viršyti 176 

000,00 Eur (vienas šimtas septyniasdešimt šeši tūkstančiai, 0 ct) su PVM. 

2. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. 

3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.